
 
 
 
 
 
 

На основу  члана 109. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 68/2015) 

 

 ОПШТИНА НЕГОТИН 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави поступка јавне набавке мале вредности број 23/2018 

 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, Председник општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, 

интернет страна www.negotin.rs 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке мале вредности су радови-        Извођење радова  на изградњи  и уређењу 

прилазне саобраћајнице са тротоарима и паркинзима, слободне површине  и повезивање водовода 

и канализације на делу кп.бр.3303/1 КО Неготин  за потребе вишепородичног стамбеног објекта у 

ул. Миомира Радосављевића Пикија  у Неготину, општина Неготин   

 

Шифра из општег речника 45000000–грађевински радови .  

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Процењена вредност јавне набавке  је 3.861.475,43  динара без ПДВ-а.  

 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА 

Није било примљених понуда.  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ 

Одлука је донета дана 31.07.2018.године 

 

РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА 

Комисија, после протека рока за доставу понуда , констатује да у року за доставу благовремених 

понуда до 12:00 часова дана 30.07.2018. године,  није пристигла ни једна понуда   и  да се нису 

стекли услови за избор најповољније понуде  у јавној набавци бр. 23/2018 за  доделу Уговора о 

јавној набавци радова- Извођење радова  на изградњи  и уређењу прилазне саобраћајнице са 

тротоарима и паркинзима, слободне површине  и повезивање водовода и канализације на делу 

кп.бр.3303/1 КО Неготин  за потребе вишепородичног стамбеног објекта у ул. Миомира 

Радосављевића Пикија  у Неготину, општина Неготин  

 

 

                                                                                                                      Комисија за ЈН 23/2018 

http://www.negotin.rs/

